



Komont s.r.o.
Hornokrčská 651/27
140 00 Praha 4

Č.j. 2019/413

Praha 16. 9. 2019

Objednávka

Objednáváme u vás rekonstrukci WC – hygienické kabina dívky, dle vámi dodané cenové kalkulace.

Cena celkem bez DPH: 176 922,0 Kč

1. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinností dne 16. 9. 2019
2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv.
3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Fakturační a dodací adresa:

Základní škola
Chvaletická 918
198 00 Praha 9

IČ 613 812 33

DIČ CZ 61381233

Ob
Za
Ch
Pr

KOMONT s.r.o.
Hornokrčská 651/27
140 00 Praha 4

KOMONT, spol. s r.o. Homokrěská 651/27

140 00 Praha 4. IČO 48034070.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 14827

Datum tisku: 05.09.2019

Cenová nabídka - hygienická kabina

Stavba: ZŠ Chvaletická

Kalkulant:

Kraj, okres:

110

Rozpočet: 1 Stavební práce

Datum kalk.: 05.09.2019

KSIJ:

POŘ POL POPIS POLOŽKY

VYMĚRA MJ

JED.CENA

CELK.CENA

1. Demontáže

1	Demontáže stávajících obkladů a dlažby	45,80	m2	150,00	6 870,00
2	Demontáže stávajících zařizovacích předmětů	1,00	kpl	2 500,00	2 500,00
Celkem za 1.:					9 370,00

2. SDK konstrukce

1	SDK předstěna W625 (2x Rigidur 12,5mm +C'W/UW) - WC,bidet výlevka	4,20	m2	1 550,00	6 510,00
Celkem za 2.:					6 510,00

3. Zednická práce

1	Oškrábání stávajících stěn+stropů	59,00	m2	65,00	3 835,00
2	Penetrace	59,00	m2	25,00	1 475,00
3	Sádrová stěrka	32,00	m2	240,00	7 680,00
4	Zahození a začistění průrazů a drážek	15,00	bm	180,00	2 700,00
Celkem za 3.:					15 690,00

4. Obklady a dlažby

1	Montáž obkladu včetně lepidla	10,80	m2	520,00	5 616,00
2	Montáž dlažby včetně lepidla	35,00	m2	540,00	18 900,00
3	Materiál - dlažba + obklad odhad	45,80	m2	800,00	36 640,00
Celkem za 4.:					61 156,00

5. Instalátorské práce

1	Hrubé rozvody (práce + materiál)	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00
2	Kompletace (práce)	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00
3	Konstrukce pro geberit,bidet,výlevka (včetně příslušenství - mísa,splachování.....)	3,00	ks	11 000,00	33 000,00
4	Dvojumyvadlo ,umyvadlo (včetně příslušenství - baterie.....)	1,00	kpl	8 500,00	8 500,00
Celkem za 5.:					64 000,00

6. Elektroinstalace

1	Demontáž + montáž stávající elektroinstalace	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00
2	EL. materiál - nová kompletace	1,00	kpl	1 800,00	1 800,00
Celkem za 6.:					5 800,00

7. Malířské a lakýrnické práce

1	Malby - Primalex bílá / penetrace + 2x malba	32,00	m2	68,00	2 176,00
Celkem za 7.:					2 176,00

8. Revizní dvířka

1	Revizní dvířka WC	1,00	ks	1 990,00	1 990,00
Celkem za 8.:					1 990,00

9. Doplnky

1	Zrcadlo	2,00	ks	1 200,00	2 400,00
Celkem za 9.:					2 400,00

10. Režijní náklady

1	Vnitrostavební přesun hmot	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00
2	Odvoz a likvidace sutí	1,00	kpl	4 500,00	4 500,00
3	Průběžný a závěrečný stavební úklid	1,00	kpl	1 200,00	1 200,00
4	Dopravní náklady	1,00	kpl	2 500,00	2 500,00
5	Rozpočtová rezerva	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
Celkem za 10.:					17 200,00

Cena celkem bez DPH

176 922,00

1. Platební podmínky - splatnost faktur - 30 dní
2. Záruka - 60 měsíců